BUDGET 2001/2002

Einnahmen
Stromertrag
Photovoltaik Clearing
Zinsertrag
Total Einnahmen

Ausgaben

Gebiihren

Porti/Telefone/Buromaterialien

GV/Information

Versicherungen

Unterhalt

Einlage Erneuerungsfonds

Abschreibung Solaranlage Turnhalle (Trakt 2)

Abschreibung Solaranlage Schulhaus (Trakt 1)
Total Ausgaben

Zusammenzug
Total Einnahmen
Total Ausgaben

Gewinn

Solargenossenschaft Gugger-Sunne
Der Président:

J ) ehe

12.05.2001 Hans Weber

8'000
40'000
1'000

49'000

100

50
2'000
4200
5'000
24'000
5'500
7'500
48'350

49'000
48'350

650

Der Kassier

i ftis

Kurt Ziillig



