

BUDGET 2001/2002

Einnahmen	
Stromertrag	8'000
Photovoltaik Clearing	40'000
Zinsertrag	1'000
Total Einnahmen	49'000
그렇게 살아 아들이 나는 살이 나는 이 경우를 받았다. 이번 그렇게 된 것 같아?	
Ausgaben	
Gebühren	100
Porti/Telefone/Büromaterialien	50
GV/Information	2'000
Versicherungen	4'200
Unterhalt	5'000
Einlage Erneuerungsfonds	24'000
Abschreibung Solaranlage Turnhalle (Trakt 2)	5'500
Abschreibung Solaranlage Schulhaus (Trakt 1)	7'500
Total Ausgaben	48'350
Zusammanzug	
Zusammenzug	49'000
Total Einnahmen	
Total Ausgaben	48'350
Gewinn	650

Solargenossenschaft Gugger-Sunne

Der Präsident:

Hans Weber

Kurt Züllig

L. pinis

Der Kassier

12.05.2001